
Zarządzenie Nr  60/2015 

Burmistrza Kałuszyna 

z dnia 30 listopada 2015 roku 

 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu „Programu współpracy Gminy 

Kałuszyn z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w rozumieniu 

przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2016 roku”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2013 r.   poz.594 z późn. zm.)   oraz § 2 ust. 1 załącznika do uchwały Nr V/28/2011   

Rady  Miejskiej w Kałuszynie  z dnia 30 marca 2011 r.   w sprawie określenia szczegółowego 

sposobu konsultowania  z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 

3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Przeprowadzić  konsultacje  projektu uchwały Rady Miejskiej w Kałuszynie w sprawie  

„Programu współpracy Gminy Kałuszyn z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie w 2016 roku”, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Konsultacje, o których mowa w § 1 zostaną przeprowadzone w terminie od dnia    30 

listopada   2015 r. do  dnia 7  grudnia 2015 r. 

 

§ 3 

1.Formą konsultacji jest zamieszczenie  treści projektu uchwały, o której mowa w § 1 w 

Biuletynu Informacji Publicznej www.umgkaluszyn.bip.org.pl Urzędu Miejskiego w 

Kałuszynie. 

2. Na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Kałuszynie zamieszcza się informację o ich 

rozpoczęciu. W informacji wskazuje się  przedmiot konsultacji, termin rozpoczęcia i 

zakończenia oraz formę konsultacji. 

 

§ 4 

Uwagi do projektu Programu, o którym mowa w § 1 należy zgłaszać na formularzu 

stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia za pośrednictwem poczty tradycyjnej na 

adres Urząd Miejski w Kałuszynie ul. Pocztowa 1, 05-310 Kałuszyn, osobiście w 

sekretariacie w godzinach pracy Urzędu lub za pośrednictwem poczty elektronicznej 

umkaluszyn@kaluszyn.pl w terminie wskazanym w § 2. 

 

§ 5 

W konsultacjach mogą brać udział organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2014 r.   poz. 1118  z późn. zm.) prowadzące działalność statutową 

na terenie miasta i gminy Kałuszyn. 

http://www.umgkaluszyn.bip.org.pl/
mailto:umkaluszyn@kaluszyn.pl


 

§ 6 

 Wykonanie zarządzenia powierzam zastępcy burmistrza. 

 

§ 7 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 

  

 

 

 

Burmistrz Kałuszyna  

 

             Marian Soszyński 


